
 
              

 

OFÍCIO N° 60/GAB/2025
                                                              
                                     

 
A Sua Excelência o Senhor
Vereador WILLIAN FREITAS RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal
CAMPO NOVO DO PARECIS
 
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 31
tendo como coautores os Ver.
Machadinho, Dr. Andrei
Executivo informações 
Prefeitura com mais de 30 anos de serviço e servidores com requisitos preenchido
para aposentadoria que permanecem em atividade.
 
 
 Senhor Presidente, 
 
 
1. Ao cumprimentá
Orgânica Municipal, venho 
solicitadas nos termos do Requerime
Coordenadoria de Recursos Humanos desta Prefeitura.
2. Coloco-me à disposição para dirimir quaisquer 
informações adicionais, se necessário.
 

 
Atenciosamente,

 
 

                       

/GAB/2025-LEGIS       
                                                       

                                  Campo Novo do Parecis, 26 

Excelência o Senhor 
Vereador WILLIAN FREITAS RODRIGUES 
Presidente da Câmara Municipal 
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT 

Resposta ao Requerimento n° 31/2025, de autoria do Ver. Milton Soares, 
tendo como coautores os Ver. Joaquim Pereira dos Santos, Willian Freitas
Machadinho, Dr. Andrei e José Elias Balbino, que solicitam ao Chefe do Poder 

informações relacionadas a servidores públicos em exercício nesta 
Prefeitura com mais de 30 anos de serviço e servidores com requisitos preenchido
para aposentadoria que permanecem em atividade. 

Senhor Presidente,  

Ao cumprimentá-lo, conforme determina o art. 59, inciso XII, da Lei 
Orgânica Municipal, venho encaminhar a essa Edilidade, anexo,

termos do Requerimento em epígrafe, disponibilizada
Coordenadoria de Recursos Humanos desta Prefeitura. 

me à disposição para dirimir quaisquer 
informações adicionais, se necessário. 

Atenciosamente, 

 
 

EDILSON ANTÔNIO PIAIA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 

                           

de junho de 2025. 

/2025, de autoria do Ver. Milton Soares, 
Willian Freitas, Beito 

, que solicitam ao Chefe do Poder 
relacionadas a servidores públicos em exercício nesta 

Prefeitura com mais de 30 anos de serviço e servidores com requisitos preenchidos 

lo, conforme determina o art. 59, inciso XII, da Lei 
, anexo, as informações 

nto em epígrafe, disponibilizadas pela 

me à disposição para dirimir quaisquer dúvidas e/ou 
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RELAÇÃO DE SERVIDORES  
MAT. NOME 

232 ALAM SUZUKI SERPA 
33 AMARILDO DE OLIVEIRA MORAES 
43 ANTONIO ROSA MARTINS 
86 APARECIDA MARIA DE GODOY DA SILVA 
97 CLEONICE DE SOUZA BATISTA 
99 CLODOALDO LOPES 
57 DIRLEI RAMOS DOS SANTOS 

106 EDEZIO SENE DE OLIVEIRA 
28 EDGAR ODAKURA 

129 JACOB IGNACIO SZNITOWSKI 
71 JAIR ANTONIO DALL AZEN 
26 JOANA D ARC SOUZA DOS ANJOS 

231 JOAO BERNARDO FERREIRA 
62 JOSE FERNANDES DE ARAUJO 

252 JOSE PANTALEAO DE ALMEIDA 
219 LUCIANE PEREIRA DA SILVA SUNIGA 

17 LUIS ERASMO SENA 
236 MARCIA GEOVANE STANGHERLIN 
150 MARCIO PEREIRA ALVES 

34 MAURO LUIS ODY 
72 NILSON CAMARGO DA VEIGA 
29 ORMIRO GOMES DE ARAUJO 
73 ROMILDO SEHN 

188 SAMUEL GARCIA FERREIRA 
189 SANDRA CRISTINA DE AVILA DEL BARCO 
199 VANDERLEI CESAR GUOLLO 

                                              

   CARGO ADMISSAO CLASSE/NIVEL
 CIRURGIÃO DENTISTA 01/08/1993 D/29 
 AGENTE FISC. TRIBUT., OBRAS E POSTURAS 22/04/1991 B/32 
 ENCANADOR 01/03/1993 D/31 
SERVENTE 11/04/1995 C/26 
SERVENTE 09/03/1995 C/29 
PROFESSOR 40H 01/08/1994 B/29 
MOTORISTA VEICULOS PESADOS 15/06/1994 B/29 
PROFESSOR 40H 01/07/1994 B/29 
 AGENTE FISC. TRIBUT., OBRAS E POSTURAS 15/06/1994 E/29 
PROFESSOR 40H 22/04/1991 D/29 
 OPERADOR OUTRAS MAQUINAS 01/11/1993 D/30 
 SERVENTE 10/10/1994 E/29 
 ALMOXARIFE 21/02/1995 D/29 
 VIGIA 01/07/1994 E/29 
 PEDREIRO 01/03/1992 B/32 
AGENTE ADMINISTRATIVO 20/03/1992 E/32 
AGENTE FISC. TRIBUT., OBRAS E POSTURAS 08/11/1993 E/30 
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 22/02/1994 E/30 
MENSAGEIRO 26/04/1995 B/29 
 AGENTE FISC. TRIBUT., OBRAS E POSTURAS 05/02/1993 C/31 
MOTORISTA VEICULOS PESADOS 15/06/1994 E/29 
 VIGIA 01/11/1993 B/30 
 MOTORISTA VEICULOS PESADOS 22/04/1991 D/32 
 VIGIA 01/07/1994 E/29 
PROFESSOR 40H 22/04/1991 D/29 
PROFESSOR 40H 22/04/1991 D/29 

                            

 CLASSE/NIVEL IDADE  
58 anos 
56 anos 
56 anos 
52 anos 
50 anos 
53 anos 
51 anos 
52 anos 
56 anos 
54 anos 
53 anos 
50 anos 
64 anos 
61 anos 
56 anos 
48 anos 
56 anos 
47 anos 
46 anos 
62 anos 
63 anos 
68 anos 
65 anos 
66 anos 
50 anos 
52 anos 
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77 VANDERLEI MENDES PEREIRA 
  223 VILSON BORCHARDT 

24 WALTER ALENCAR DE SOUZA 

  
  

 

Servidores aptos para aposentar e continuam em atividade
 

 
Iara Ines Herrmann 

 
Isabel Soares dos Santos Silva 

 
Jerusa Pinto Pinheiro 

 
Jupiter Lelis de Souza 

 
Lucimari Vargas Martins 

 
Marcia Alexandra Savariz 

 
Marisa Rodrigues Batista 

 

                                              

 OPERARIO BRAÇAL 16/09/1994 D/29 
OPERADOR MOTONIVELADORA 01/11/1993 E/30 
 AGENTE FISC. TRIBUT., OBRAS E POSTURAS 08/07/1994 A/29 

   
   Servidores aptos para aposentar e continuam em atividade:  

  Professora/ Educação 
  professora/ educação 
  Professora/ Educação 
  Agente fiscalização tributário / Fiscalização  
  Professora/ Educação 
  Professora/ Educação 
  Professora/ Educação 
  

 

                            

48 anos 
56 anos 
58 anos 
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5F73-56C2-A0D5-D5F0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDILSON ANTONIO PIAIA (CPF 390.XXX.XXX-91) em 27/06/2025 16:45:59 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 27/06/2025 às 17:46 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link: 

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/5F73-56C2-A0D5-D5F0

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/5F73-56C2-A0D5-D5F0
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